A u t o  S e g u i r  A d e l a n t e  E j e c u c i ó n  
R a d .  1 3 6 4 7 4 0 8 9 0 0 1 2 0 2 1 0 0 0 0 8 0 0  

P á g i n a  | 2 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada. SEÑALAR como 
agencias en derecho, a cargo de la parte demandada y en favor de la parte 

ejecutante, la suma de DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE ($210.000.oo).  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Firmado Por:

Patricia   Del Carmen Lopez   Canchila

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

Bolivar - San Estanislao